311 promittat *SG670*
312 est *fehlt VD38*
313 *am Rande sine merito VD38*
314 *am Rande Confusio vituperio VD38*
315 *am Rande hominem P9629*
316 omne *SG670*
317 *am Rande mentiencium VD38*
318 assiduus *I83; assidua VD38*
319 *am Rande Consuetudines VD38*
320 Maiores *SG670*
321 *interlinear id est falsorum SG670*
322 *am Rande Auxiliatura Adiutorium datura VD38*
323 *interlinear perseveranter VD38*
324 *indesinenter korr. aus desinenter V630; I83; indesinenter VD38; SG670*
325 *pacientia korr. aus paciente O93*
326 *invice P9629*
327 *Solliciti korr. aus Sollicite I83; SG670; Sollicite VD38*
328 *unitatem korr. aus unitati I83*
329 *dominus V630; VD38*
330 *in omnibus nobis. Unicuique autem nostrum data est gratia secundum mensuram donationis Christi fehlt VD38*
331 *am Rande Christus captivitatem nostam secum duxit captivam quia carnem nostram quam sine peccato ex virgine sumpsit renovatam per resurrectionem et gloriam immortalitatis exornatam secum ad celum exaltavit et in dextera patris conlocavit VD38*
332 *autem fehlt I83*
333 *quod P9629*
334 *adimpleret SG670*
335 *am Rande perfectionem VD38*
336 *consummatione I83*
337 *am Rande hoc est ecclesia VD38*
338 *am Rande cognitionis VD38*
339 *virum korr. aus virtute SG670*
340 *perfectum in korr. aus perfectum SG670*
341 *am Rande Dominum iesum christum qui perfectae aetatis erat hoc est triginta annorum quando cepit praedicare in qua aetate omnes resurgent de terre pulvere et hoc est quod dicit in mensura maturitatis plenitudinis christi VD38*
342 *interlinear Instabiles VD38*
343 *nequitia VD38; SG670*
344 *opera nisi] nisi opera O93*
345 *nisi korr. aus si V630*
346 *peccatum korr. aus pectum VD38*
347 *suspitione korr. aus suspiratione V630; suspiratione P9629*
348 *am Rande Quod oves non debeant reprehendere pastorem suum nisi a recta fide exorbitaverit nec ullatenus accusare possunt V630; am Rande Oves ergo que pastori suo commisse fuerunt eum nec repraehe[n]dere nisi a recta fide ex[or]bitaverit debent nec ullatenus accusare po[ssunt] P9629*
349 *vero I83; SG670*
350 *fuerint SG670*
351 *am Rande Discesserit VD38*
352 *eorum SG670*
353 *recta N442*
354 *repraehendenda korr. aus repraehendendo V630*
355 *scripturis I83; SG670*
356 *quosdam korr. aus quodam P9629*
357 *vestris korr. aus vestros P9629*
358 *certa korr. aus certo SG670*
359 *suis esse rebus] esse rebus suis V630*
360 *expoliatus VD38*
361 *sciatis SG670*
362 *a VD38*
363 *conprovincialem korr. aus conprovincilem P9629*

364 generationem *VD38*
365 vocare *V630; P9629; convocari VD38; SG670*
366 aliquod *O93; I83; aliquid V630; aliquibus P9629*
367 diiudicare *O93; iudicari VD38; diiudicari SG670*
368 ei *P9629; sibi VD38*
369 sublata *V630; P9629*
370 *am Rande* reataurentur *VD38*
371 redintegrantur *V630*
372 et *fehlt I83*
373 *am Rande* subtracte *VD38*
374 *am Rande* reddi *VD38*
375 nos *O93; P9629*
376 sub *V630; I83; SG670*
377 *am Rande* parvi, *interlinear* terreni *VD38*
378 spatio, sed tantum temporis *fehlt SG670*
379 *am Rande* tribuatur *VD38*
380 exspoliari *V630*
381 *am Rande* De episcopo nudatis suis aliquod *O93; I83*
382 convocentur *korr. aus* vocentur *VD38*
383 ut *I83; SG670*
384 ad causam *fehlt I83*
385 diiudicari potest *korr. aus* diiudicari *V630; iudicari SG670*
386 expoliatus *korr. aus* expoliatur *SG670*
387 quoniam *SG670*
388 non est *fehlt VD38*
389 *am Rande* Lex consuetudo *VD38*
390 quo *korr. aus* quod *SG670*
391 antiquitus] antiquitus ita *korr. aus* antiquitus *SG670*
392 est] est ut *korr. aus* est *V630*
393 possessiones *korr. aus* possessiones *VD38*
394 litem contestatam] litis contestationem *SG670*
395 contestatem *korr. aus* contestatam *P9629; contestatem I83*
396 praepraepceptor *VD38*
397 *interlinear* patriarcha *VD38*
398 *am Rande* afflictionem damnum *VD38*
399 universa in *korr. aus* universa *V630*
400 factu *VD38*
401 quod *VD38*
402 regnum *P9629*
403 eorum] eorum potestatem *SG670*
404 quaecumque *O93; P9629; I83; SG670*
405 malorum *SG670*
406 quascumque *korr. aus* quasque *SG670*
407 substantias *korr. aus* substantiam *VD38*
408 accusatione *I83*
409 vocatione *P9629*
410 antiquis *korr. aus* atiquis *P9629*
411 *am Rande* Rapit aufert occupat *VD38*
412 et *fehlt SG670*
413 quadruplum *korr. aus* quadupplum *P9629*
414 Et in legibus saeculi cautum habetur: Qui rem subripit alienam, illi, cuius res direpta est, in undecuplum, quae sublata sunt, restituat. Et *korr. aus* que sublata sunt restituat Et *VD38*
415 legibus *korr. aus* egibus *P9629*
416 *interlinear* id est scriptum *SG670*
417 decuplum *korr. aus* undecuplum *V630*
418 proximi *korr. aus* promi *VD38*
419 populus *fehlt P9629*
420 praesumentur *N442; pręsumuntur SG670*
421 exercebuntur *N442; exerceantur VD38*
422 sectamini *korr. aus* sectami *I83*